भारत सरकार

Government of India

केन्द्रीय जल आयोग

Central Water Commission **ऊपरी कृष्णा मंडल** Upper Krishna Division



दूरभाष / Telephone 020-24380073 फैक्स / Fax 020-24381086

ईमेल / Email ukdcwc@gmail.com

द्वितीय तल,राष्ट्रीय जल अकादमी संकूल

2nd Floor, N.W.A. Complex, **खडकवासला आर.एस.**,

Khadakwasla R.S.

पुणे- 411 024

Pune - 411 024

दिनांक: 15/06/2019

संख्याः ऊकृमं/क.अ.म्./सरि(प्णे)/2005/1343-53

नीलामी सूचना / AUCTION NOTICE

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है की, भारत के राष्ट्रपित की ओर से, अधिशासी अभियंता, ऊपरी कृष्णा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, पुणे, के अधिनस्थ केन्द्रीय जल आयोग, पुणे के स्टोर में निष्प्रयोज्य घोषित संलग्नित सामान के निस्तारण हेतु नीलामी दिनांक 28.06.2019 को अपरान्ह 12:30 बजे अधिशासी अभियंता, ऊपरी कृष्णा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, पुणे के अधिनस्थ स्टोर में "जहां है, जैसा है", की स्तिथि पर और नीचे दिए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी। निष्प्रयोज्य सामान अधिशासी अभियंता, ऊपरी कृष्णा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, पुणे के स्टोर में दिनांक 17.06.2019 से 27.06.2019 तक, 11:00 से 16:00 तक देखा जा सकता है।

नीलामी का स्थान: अधिशासी अभियंता का कार्यालय.

ऊपरी कृष्णा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग,

द्वितीय तल, राष्ट्रीय जल अकादमी परिसर,

सिंहगड रोड, खडकवासला आर. एस,

पुणे (महाराष्ट्र) - 411 024

On behalf of the President of India, the unserviceable T&P Articles of stores of Upper Krishna Division, Central Water Commission, Pune, as given in the enclosed Annexure will be sold in Public Auction on "As is where is basis" on 28.06.2019 at 12:30 Hrs. as per terms and condition indicated below. The materials will be kept open for inspection in the store of Upper Krishna Division, Central Water Commission, Pune on all working days from 17.06.2019 to 27.06.2019 between 11.00 Hrs. to 16:00 Hrs.

Place of Auction: Office of the Executive Engineer,

Upper Krishna Division, Central Water Commission,

National Water Academy Complex, 2nd Floor,

Sinhagad Road, Khadakwasla R. S.

Pune (Maharashtra) - 411 024

नियम और शर्ते / TERMS AND CONDITIONS:

- 1. सामान "जहां है, जैसा है" की स्तिथि पर बेचा जाएगा।
- 1. The items will be sold on "as is where is basis".
- 2. अधोहस्ताक्षरी सभी वस्त्ओं को एक या एक से अधिक में खत्म करने के लिए एकमात्र स्वतंत्रता पर होगी।
- 2. The undersigned will be at sole liberty to dispose off all the items in one lot or more than one lot.
- 3. इच्छुक बोलीदाता को नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने से पहले, रुपये 200.00 (रुपए केवल रुपए दो सौ) की जमानत राशि, मांग पत्र (अधिशासी अभियंता, ऊपरी कृष्णा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग,, पुणे के पक्ष में) या नकद के रूप में जमा करनी चाहिए। नीलामी प्रक्रिया समाप्त होने के बाद जमानत राशि को असफल बोलीदाता को वापस कर दी जाएगी।
- 3. The intending bidder should deposit an EMD of Rs. 200.00 (Rupees Two Hundred only) in the form of Demand Draft (in favour of Executive Engineer, Upper Krishna Division, CWC, Pune) or in Cash before participating in the auction process. The EMD will be returned to the un-successful bidder after auction process is over.

- 4. बोली लगाने वाले को अधोहस्ताक्षरी को सूचना के साथ, **03 दिनों के भीतर** अपने लेखों सामान को हटाना होगा। लेखों की स्रक्षा या हिरासत के लिए विभाग या कार्यालय जिम्मेदार नहीं होगा।
- 4. The Highest bidder shall remove the articles at his own cost **within 03 days** with intimation to undersigned, failing which the department will not be responsible for the safety / custody of items.
- 5. यदि उच्चतम बोलीदाता स्वीकृत बोली राशि को जमा करने में विफल रहता है, तो अधोहस्ताक्षरी किसी अन्य दिन फिर से नीलामी करने के लिए एकमात्र स्वतंत्रता होगी।
- 5. In case the highest bidder fails to deposit the accepted bid amount, the undersigned will be at sole liberty to conduct re-auction on any other day.
- 6. अधोहस्ताक्षरी को बिना किसी कारण बताए किसी भी या सभी बोली प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।
- 6. The undersigned reserves the right to cancel any or all the bids process without assigning any reasons thereof.
- 6. किसी भी विवाद के मामले में, अधीक्षण अभियंता, कृष्णा एवं समन्वय परिमंडल, केंद्रीय जल आयोग, हैदराबाद का निर्णय अंतिम होगा और दोनों पक्षों पर बाध्यकारी होगा।
- 6. In case of any dispute, the decision of the Superintending Engineer, Krishna and Co-Ordination Circle, Central Water Commission, Hyderabad will be final and binding on both the parties.

-Sd-

अधिशासी अभियंता / Executive Engineer ऊपरी कृष्णा मंडल / Upper Krishna Division

प्रतिलिपि / Copy;

- 1. अधीक्षण अभियंता, कृष्णा एवं समन्वय परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, हैदराबाद को सूचनार्थ। The Superintending Engineer, K&CC, Hyderabad for information please.
- 2. उप निदेशक (ए & सी), राष्ट्रीय जल अकादमी, पुणे को उनके सूचना पट्ट पर प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ। The Deputy Director (A&C), National Water Academy, Pune with a request to display on their Notice Board.
- 3. उप-मंडल अभियंता, ऊ.कृ.उ.मं., मिरज / नि.भी.उ.मं., सोलापुर / ऊ.भी.उ.मं., पुणे को उनके सूचना पट्ट पर प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ।
 - The Sub-Divisional Engineer, UKSD, Miraj / LBSD, Solapur / UBSD, Pune with a request to display on their Notice Board.
- 4. लेखा अनुभाग, उ.कृ.म., के.ज.आ., पुणे। Account Section, UKD, CWC, Pune.
- 5. सहायक अनुसंधान अधिकारी, ऊकृमं प्रयोगशाला (स्तर-II), पुणे। Assistant Research Officer, UKD Lab (Level-II), Pune.
- 6. सूचना पट्ट, उ.कृ.म., के.ज.आ., पुणे। Notice Board, UKD, CWC, Pune.
- 7. प्रकाशन के लिए सीडब्ल्यूसी वेबसाइट। CWC Website for Publishing.
- 8. पुणे और उसके आसपास के स्क्रैप डीलर। Scrap Dealer in and around Pune.
- 9. सर्वे रिपोर्ट(पुणे) फाइल, क.अ.मु., ऊकृमं, पुणे। SR(Pune) File, JE(HQ), UKD, Pune.

क्रम संख्या /	लेखों का विवरण /	मात्रा /
Sl. No.	Description of Articles	Quantity
01	Matrix Make Team Model 416 EPBAX System with Battery	01 No.
02	Monitor 17" (HCL / Samtron)	01 No.
03	HP Scanjet 4070 Scanner	01 No.
04	Vacuum Cleaner (Euro Clean Jet Electronic)	01 No.
05	Digital Click Camera (LS-753 Kodak)	01 No.
06	Modi Xerox Machine	01 No.
07	Epson LQ 2070 Dot-Matrix Printer	01 No.
08	Digital Copier AR 5320 Sharp	01 No.
09	Alpine Room AC	02 Nos.
10	Voltage Stabilizer for AC	01 No.
11	Voltage Stabilizer for Modi Xerox Machine	01 No.
12	UPS Intex (550 / 600 VA)	05 Nos.
13	Fax Machine (Xerox PE-220)	01 No.

-Sd-अधिशासी अभियंता / Executive Engineer ऊपरी कृष्णा मंडल / Upper Krishna Division